
UCHWAŁA NR 494/8/LXIII/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Iłowa do realizacji zadania 
w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 296 Żagań-Iłowa polegającego na budowie drogi dla 

rowerów na odcinku od Żagania do Czernej 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn.zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Województwa Lubuskiego przez Gminę Iłowa do realizacji 
części zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 
296 Żagań-Iłowa polegającego na budowie drogi dla rowerów na odcinku od Żagania do Czernej. 

§ 2. Gmina Iłowa przyjmie zadanie określone w § 1 na odcinku od miejscowości Czerna do granicy 
Gminy Iłowa z Gminą Żagań o statusie miejskim. 

§ 3. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez 
Burmistrza Iłowej z Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 0005905B-D099-4593-B221-B993D3685142. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Iłowa zamierza przystąpić do budowy ścieżki rowerowej na terenie Gminy Iłowa przy 
drodze wojewódzkiej nr 296 na odcinku od Czernej do granicy Gminy Iłowa z Gminą Żagań o statusie 
miejskim. Zananie znajduje się na liście projektów do realizacji w partnerstwie partnerstwa Żarsko – 
Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego. Na realizację tego zadania gmina będzie ubiegała się o 
dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. W celu 
przekazania do realizacji tego zadania niezbędne będzie również podjęcie przez Sejmik Województwa 
Lubuskiego stosownej uchwały a następnie zawarcie porozumienia z Województwem Lubuskim 
regulującego warunki wykonania powyższego zadania. 

Zgodnie z art. 19 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zarządzanie drogami 
publicznymi może być przekazane miedzy zarządcami w trybie porozumienia. 

 

Id: 0005905B-D099-4593-B221-B993D3685142. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 494/8/LXIII/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-01-25T13:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




